2023年 8月 25日

各位

株式会社 北信臨床

代表取締役社長 三井 義文

外部委託先における検査報告遅延の解消について

現在、当社検査の―部を外部委託しております株式会社エスアールエルあきる野セントラルラボラト

リーにおける検体受付業務の遅延および検査工程上の一時的な不具合により、一部の臨床検査項目につ

いて、お客様よりご依頼いただいた検査に係る結果の報告遅延（以下 「本報告遅延」）が発生しており

ましたが、このたび解消いたしました。

 本報告遅延により、受診者様ならびに医療従事者の方々をはじめとした関係者の皆様にご迷惑とご

心配をおかけしましたことを心より深くお詫び申し上げます。

詳細に関しましては、下記リンクよりご確認いただきますようお願い申し上げます。

リンク：https://www.srl-group.co.jp/assets/pdf/news/media/20230825_news.pdf

以上

https://www.srl-group.co.jp/assets/pdf/news/media/20230825_news.pdf